
     

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

令和６年度主催事業・共催事業等のご報告 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。寒さが厳しい季節となりましたが、皆様が健康で、

笑顔が溢れる素晴らしい一年となりますよう心よりお祈り申し上げます。 

さて、この秋は文化祭、芸能祭と大きな盛り上がりを見せてくれました。また、２つの主催事

業が無事に閉講式を迎え、大好評いただけたことにあらためて感謝を申し上げます。今後も地

域の皆様の心を賑わす拠点を目指して努めてまいります。何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

発 行 日：令和７年１月１６日 

発 行 者：行徳地域公民館 

      館長 廣瀬 健一郎 

TEL・FAX：924-0376 

公民館だより 第６０号 
回 覧 

9/9 革工芸作り 10/7 歴史講座 11/12 館外学習 12/5 こうじ味噌作り 

12 月 5 日に閉講式を迎えました。 

たくさんの方にご参加いただき誠にありがとうございました。 

9/30 館外学習 10/28 昭和歌謡 11/25 果実酒作り 12/23 ﾌﾗﾜｰｱﾚﾝｼﾞﾒﾝﾄ 

12 月 23 日に閉講式を迎えました。 

たくさんの方にご参加いただき誠にありがとうございました。 

全 4回で 9月～10 月に開催しました。 

ご好評の声をいただき、ありがとうございました。 

9/13 ﾏｯｻｰｼﾞ&ｴｸｻｻｲｽﾞ 9/20 樹脂粘土 10/4 ふれあいﾖｶﾞ 10/18 親子リズム 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9/14 ・ 9/28 折り紙教室 11/9 ・ 11/18 ダンス教室 12/7 ｸﾘｽﾏｽの寄植え 

行徳小学校の児童の皆さんが大勢参加してくれています。 

次はミニチュア粘土教室、ボッチャ大会を予定しています。 

10/26・10/27 行徳地区文化祭 

11/24 行徳地区芸能祭 

1/11 行徳地区新年の集い 

地域の皆様や小中学生たちの力作や努力であふれた文化祭に 

芸能祭。数年ぶりの開催となった新年の集い。大盛況でした。 

 

9/25 垣根剪定 10/6 駐車場除草 12/14 公民館年末清掃・消防訓練 

いつも公民館の美化活動にご協力くださいまして誠に 

ありがとうございます。防災意識も高くなりました。 


